Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKBA 3599 TEKERLEK KİTİ VKBC 51163 EX (VKBC
32001)

SKF-
VKBA359

9
2 0 ₺

215,00 %18 ₺ 430,00

TOPLAM 2 ₺ 430,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 430,00

%18 KDV ₺ 77,40

GENEL TOPLAM ₺ 507,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ YEDI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr